保育園等入所・転所保留通知書(再)発行依頼

  年   月   日

小 平 市 長 あて

【 住  所 】

【保護者氏名】

 既に申込みをしている保育園等入園・転園について「保育園等入所・

転所保留通知書」の (再 )発行を下記のとおり申請します。

記

児  童

     年   月   日生

     年   月   日生

     年   月   日生

対象月    年   月分

備  考

※通知の宛名は原則世帯主様宛となります。

※発行には、依頼から１週間程度の期間を要しますので、予めご了承ください。

※毎月、対象月の前月２１日頃に入所・転所の選考を行いますので、結果が確定次

第発行となります。

問合せ

〒１８７－８７０１

小平市小川町２丁目１３３３番地

小平市こども家庭部保育課

電話  ０４２－３４６－９６０１（直通）

こども家庭部  保育課

収  受  欄